8 800 555 36 53

zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1762285750 ot 04.11.2025

Mnep Elnik, cCMHUK C MONTOYHO-DENbIM

LleHa: 2729 p.

==

e

|
|

s
=

Msarkuin nneg Elnik ¢ TPaAULMOHHBIM 3UMHMM Y30POM MNOAAPUT TEMNJI0 U NPa3aHNYHOE HAaCTpPOoeHUe. YCbiNaHHble CHEFOM €KW U YANBUTENbHbLIX (DOPM CHEXUHKN —

Marus 3uMbl BO BCeW CBOew kpace!

MocTaBNAeTCS B NakeTe C JIMMKUM KpaeM.
ATpuOYTLI yHMBEpCcasbHble
MaTtepuan
WUmnopt 1
LseT
Pa3mep
WUmnopt 2
TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku
06beM ynakoBku
Konun4ecTso WTYK B yNakoBke

akpwn 100%, nnoTHocTb 430 r/m?

6enbin
110x160 cm

62

38

32
8000
75392
10

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/pled-elnik-siniy-s-molochno-belym

