

Коммерческое предложение

№ 1770768797 от 11.02.2026

Плед Elnik, синий с молочно-белым



Цена: 2729 р.

Мягкий плед Elnik с традиционным зимним узором подарит тепло и праздничное настроение. Усыпанные снегом елки и удивительных форм снежинки — магия зимы во всей своей красе!

Поставляется в пакете с липким краем.

Атрибуты универсальные	
Материал	акрил 100%, плотность 430 г/м ²
Импорт 1	
Цвет	белый
Размер	110x160 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	62
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	38
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	32
Вес упаковки	8000
Объем упаковки	75392
Количество штук в упаковке	10